COORDENAÇÃO DO PPGL-e-mail ppgl@ufrr.br

UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR -(95) 98404 5057.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital nº 018/2016– PPGL/UFRR

Boa Vista, 03 de novembro de 2016.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (PPGL)

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, por meio deste, torna público o resultado

às interposições de recursos ao edital 017/2016 – PPGL/UFRR – Resultado da prova escrita

relativa ao processo de seleção de ingresso no PPGL-UFRR, seguindo o edital PPGL 012-2016

de 06 de setembro de 2016.

Nº Nome Situação

01 James da Silva Nascimento Indeferido

02 Galvani Pereira de Lima Indeferido

Elder José Lanes

Prof. Dr. Coordenador, PPGL-UFRR

mailto:ppgl@ufrr.br